
                                                                                        

               

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOVARA DI SICILIA 

 

 
Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 

 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

 

 

AL PERSONALE DOCENTE INTERESSATO 
AL DSGA 

AGLI ATTI 
AL SITO WEB ISTITUZIONALE 

 

 
Oggetto: decreto nomina referente sito web istituzionale – a.s.2024/25 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il Piano dell’Offerta Formativa;  
VISTO il D. Lgs 29/1993 art.25 bis comma 5;  
VISTO l’art. 21 L. 15/03/1997 n° 59;  

VISTO il D. Lgs. 59/1998 art.1;  
VISTO il D.P.R. 275 del 08/03/1999;  

VISTO il D. Lgs. 165/2001 art. 25 c. 5;  
VISTA il c. 5- organico dell’Autonomia- L. 107/2015;  
VISTO il CCNL 29/11/2007 art. 34 e art. 88 c. 2 lett; C.C.N.L 2016/2018;  

VISTO il Decreto 33 del 2013 (cd “Decreto Trasparenza”);  
VISTA la delibera ANAC n. 430 del 13 aprile 2016;  

VISTO il D. L.vo 97/2016; 
VISTO il verbale del collegio dei docenti del 03/09/2024; 

DISPONE   
la nomina dell’insegnante Giacoma Crisafulli quale referente per l’aggiornamento del sito 

web istituzionale www.icnovaradisicilia.edu.it con i seguenti compiti: 
 

- Aggiornamento quotidiano delle pagine del sito;  
- Caricamento documenti, avvisi, circolari e materiali vari sottoposti, in via 

preventiva, all’attenzione del DS per la necessaria autorizzazione; 

- Implementazione delle pagine di navigazione;  
- Collaborazione con il personale di Segreteria per la pubblicazione di provvedimenti 

nella sezione Albo on line; 

- Acquisizione informazioni e materiali dai docenti referenti dei progetti didattici al 
fine della pubblicazione nelle sezioni dedicate del sito; 

- Redazione di apposita relazione dell’attività svolta.  

Ai referenti delle attività/progetti d’Istituto sono riconosciuti i compensi definiti in sede di 
Contrattazione d'Istituto. Il compenso sarà liquidato, terminato l’anno scolastico, per 
intero, in parte o non sarà liquidato, a consuntivo dell’attività svolta su determinazione 

del Dirigente Scolastico, vista la relazione finale, visti i registri di presenza e gli obiettivi 

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it
http://www.icnovaradisicilia.edu.it/




                                                                                        

               

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE NOVARA DI SICILIA 

 

 
Via Michelangelo, 32 – 98058 Novara di Sicilia (ME) ----- COD. FISC. N° 83001610837 

 

Tel./fax 0941 650032 – 0941 800038     meic81600n@istruzione.it    meic81600n@pec.istruzione.it  
 

www.icnovaradisicilia.edu.it 

raggiunti. Il pagamento delle spettanze sarà, comunque, subordinato alla effettiva 
assegnazione delle risorse da parte del MIM. 

 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
          Prof.ssa Concetta Carnabuci 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso collegate) 
 

   

mailto:meic81600n@istruzione.it
mailto:meic81600n@pec.istruzione.it

		2024-10-07T10:11:10+0200
	CONCETTA CARNABUCI




